8. Predictam facultatem communicat Religio Superioribus, nonne Generali, Provinciali, Abbati, seu Rectori, deinde personis singularibus: hac tamen differentia. Nam Superioribus communicari potestam ordinariā comparatione suorum subditorum, ac proinde eam delegare possunt, aliis vero religiosis communicat Religio facultatem delegaram, quam certè omnes Doctores admittunt comparatione Religiorum eiusdem ordinis voluntati Praetoriorum commenfurari. Expedit enim, ne alias confessorius præter designationem superiore absoluere eius subditos possit. Quinimò comparatione facultarium, & religiosorum aliorum Ordinum existimo probabilius cum Suar. 1. 4. de relig. tract. 10. lib. 9. ca. 2. n. 7. post Praetatos religiosi sibi subditis facultem, & iurisdictionem absoluendi, quam a Pontifice habent, communicare ex parte, & non integrā, ita vt designari possint ad confessiones viorū audiendas, denegara facultate audiendi facinas: nam cum predicta facultas, & iurisdictione diuinitatis sit, & illius concessio superioribus subordinata; nihil obtinet, quomodo superiores eam ex parte concedere possint.

9. Quod si superior Religiosis habentibus facultatem illius vsum prohibuerit, spectanda est intentio superioris, vt inde colligatur, an per talen prohibitionem censendum sit príuilegium sublatum, an tantum illius vsum impeditus. Et quidem si ob insufficiam Religiosi, vel indebita sacramenti administrationis timorem, vel in peccatum alicuius cōmissi delicti prohibicio facta fuerit, præsumi debet príuilegium ablatum esse. Scđ. si solum prohibito fiat, vt alii munieribus, & officiis incumbat. Sic Suar. 1. 4. de relig. tract. 10. lib. 9. ca. 2. n. 7. Vide Mirand. quæst. 45. art. 3. Henr. 1. 6. c. 6. Rodrig. quæst. 60. art. 2. Illud vero est certum prohibitionem publicam, & notoriā esse debere, alioquin confessiones Religioso semper legitima

- legitima auctoritate exposto validae erunt, ob iurisdictio-  
nem à iure traditam ei, qui cum errore populi titulum colo-  
rum habet, iuxta leg. *Barbarius Philippus, ff. de officio Prae-  
tori.* & Tradit in praesentia *Ægid. de Coninch.* dicit. 8. de ponent.  
dub. 5. in fine concl. 6. *Mirand. t.1. Man. prelat. q.45. art. 13.* Lay-  
man. lib. 5. sum. tract. 6. cap. 10. m. 19.
10. Porro prædictum priuilegium comparatione fidelium  
absoluendorum nullam limitacionem habet: sed virtute il-  
lius possunt Religiosi sic à superioribus designati, & ab Ordinario,  
in quo habent domicilium approbati absoluere quos-  
cunque Christi fideles ad eos vndeque accedentes, quod  
Pius I I. Nicol. I I I. Sixtus I V. & Lœo X. Mendicantibus  
concesserant, ut constat ex *Compend. priuileg. Societ. Iesu, verbo,*  
*Absolutio, §. 9. & 10.* & tradit *Suar. dicit. t. 4. de relig. tract. 10. lib. 9. cap. 2. n. 8.*
11. Ab hac ratiōne concessione excipiendi sunt Religiosi  
aliorum Ordinum, quos regulariter alieni Regulares, &  
maxime nostri absoluere non possunt, nisi à suis superioribus li-  
cenciam haberint, extra suum Ordinem confidit: quod ex  
praxi, & consuetudine Religionum defundendum est. Nam  
electi priuilegium hoc absque limitatione concessum, non so-  
lum facultates, sed regulares cuiuscunq; sexus comprehen-  
dat: at cùm quilibet Religio priuilegium habeat, saltem per  
communicationem, ne eius Religiosi extra proprium Ordin-  
em abque Prælatorum suorum concientiae confiteantur, faten-  
dum est: prædictum priuilegium generale non comprehendere  
Religiosos, quos eorum Prælati non permittere extra  
Ordinem confiteri: quia priuilegium generale non derogat  
speciali, & maxime si speciale iure communi, & consuetidine  
approbatum fuit. Quid autem quilibet Religio priuile-  
gium habeat, ne eius Religiosi contra voluntatem suorum  
Prælatorum alii confiteantur, constat ex priuilegio Innocent.  
IV. Ordini Prædicatorum conceleto relato in *Supplementum. Mi-  
nor. 8. in lib. monument. Ordin.* & in *Compend. Societ. Iesu, verbo,*  
*Confessarius, §. 5.* & ex priuilegio Innocent. V I I I. & Iulij II:  
conceleto Ordini Eremitarum S. Augustini, propt habeat in  
*Compend. Mendicant. verbo, Confessor, §. 6. & 7.* & ex priuilegio Clem. V I I I. & Gregorij X I. Ordini Cister-  
cienstrelato in *eius Compendio, verbo, Confessor, §. 3.* & tandem  
ex Extrinseco. Benedicti X I. Inter cunctas de Præliegiis, vbi  
in hac verba inquit: *Electi igitur ab eisdem